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hoc tamen, quia ad terrorem fecimus et facimus, non obftante, falva vobis it eadem et omnis alia
poteftas et authoritas spoftolica vobis per dictum dominum Cavallicen. in hac parte commiffa et
concefla, Unde et agatis cum diligentia et fidelitate ob negotium apoftolicum, ut domino nofire pape
per dowinum Cavallicen, poffitis aliquando commendari et ejus indignationem evitare. Datum Mag-
deburg, anno domini M, CCC. LIX. quarta die menfis Decembris, noftro fub fecreto huic litere ter-
gotenus appreflo.

Mady einer Eople im dltern Eepiarie,

CCLXY. Der Bijdof Dietrich veveinigt die Kicdien in ben Dirfern Knobloch und Chin,
am 19, Febr, 1360,

Nos Thidericus, dei gratia Brandeburgenlis ecclefie epifcopus. an]ﬁa‘m paro-
chiales ecclefie villarnm €nobelock at Ettzin hactenus divife populo, redditibus ei agricultura adeo
funt deftitufe et deferte, quod quelibet per fe commode ad fuftentationem [uo fingulari nen fufficic ple-
bano fen rectori, propter quod Cnohelock jam diu rectore caruit, et ultimus in Ettzin plebanus
relignavit, ut ergo unite earum froctus uni fufficiant, que divife duobus fufficere non valebant, ad in-
ftantiam honorabilis viri domini Thideriel, prepofliti et fui capituli in Brandenburg, ad quos
provifio fpectat earundem, auctoritate ordinaria eas conjungimus et unimus per prelentes, Conobelok
matrem et Ettzin filiam decernendo, fic quod ambarum tanquam unins cure plebis et ecclefie unus
amodo fit rector ef plebanus jure nofiro et jam dietorom prepoliti et capituli line inde in omnibos in-
tegro atque falvo, Datum Seyefer,. anno domini M®,CCC®, fexagefimo, iplo die cynerum, noltro
fub fecreto prefentibus appenfo in teltimonium premiflorum.

Macy einer Copie fm Hltern Eopiario,

CCLXVIL. Daé Domcapitel veckauft fein Haug in Magdeburg, am 2. Febr. 1361.

Ego - Magilter Bartoldus de Helmftede, plebanus in magna Rodenfleve, pre-
fentibus recognofco, me emiffe curiam dominorum prepofiti et capituli ecclelic Brandeburgenflis,
quam habent in Magdeburg joxta continentiam literarum fuarom, quarnom tenor fub meo figillo fe-
quitur in hec verba: Nos Thidericus, dei gratia prepoflitus et capitulum eccleflie Brande-
burgenflis, attendentes, quod curia noftra in Magdeburg fita prope eam curiam, in qua eapelle beati
Georgil martyris dinofeitur conftituta, propter nollram minus continuam = inhabitationem in libertatis et
Jjuris fui defenfione ac edificiornm none in ea exiftentium collapfione nullague novorum edificioram
fuperedificatione poffet graviter deperire, habita [uper hec deliberatione diligenti, eandem curiam
proyido viro magiliro Bartoldo de Helm{tede, nunc in magna Raden{leve plebano, de cu-
jus legalitate plenam in domino gerimus confidentiam, quod eam in fingulis preferiptis debeat utiliter
et laudabiliter  gubernare, ficut de his nobis prepolfito et quibufdam aliis de noftris fe affervit et exhi-
buit benevole effecturum, pro quindecim marcis Brandeburgenfi argenti, nobis per ipfum folutis et
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per nos datis Kopkino Winter, famulo, pro reemptione redditunm trium chororum filiginis, ven-
ditorum fibi nuper propter certam caufsm nobis tune incumbeutem, vendidimus ad uitam duntaxat fuam
poflidendam ¢t habendam, ifa tamen, quod, quando nos vel alter pro tempore ecelefie noftre prepos
fitus fen alii nofiri capituli perfone cum fuis fervitoribus Magdeburg venerimus, in ipfa curia com-
modo eamenato fupra cellarium et aliis commodis, pront necefle fuerit, Gne ejufdem magifiri Bertoldi
damno et moleftia honelte et decenter perfruamur. Poft ejus vero, altifimo difponente, obitum eadem
curia ad nos et ecclefiam noftram cum omni fua melioratione fine confanguineorum vel affinium fuo-
rum, aut quornmlibet aliorum, impetitione et contradictione libere revertetur. In omnium premiforum
teflimonium efc. Datum Brandenburg, ammo domini M. CCC.LXL in fefto purificationis Marie vir-
ginis gloriofe,